
RAADSBESLUIT

De raad van gemeente Vijfheerenlanden,

gezien het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 11 januari 
2022;

Besluit:

1. De ''Nota beantwoording van Zienswijzen'' vast te stellen;
2. Het bestemmingsplan met de plannaam 'Stammershoefstraat - Hogelandseweg, 

Vianen' en met de planidentificatie NL.IMRO.1961.bpVIstamenhoge-VA01 met de 
bijbehorende bestanden conform de wijzigingennota gewijzigd vast te stellen in 
elektronische vorm;

3. De afgeleide analoge verbeelding van het bestemmingsplan vast te stellen, 
waarbij de ondergrond is ontleend aan de BGT van 6 februari 2020;

4. Geen exploitatieplan als bedoeld in artikel 6.12 lid 1 Wet ruimtelijke ordening vast 
te stellen.

Aldus besloten door de raad van Vijfheerenlanden
in zijn openbare vergadering van 10 februari 2022

de interim-griffier de voorzitter

{{Signer1}} {{Signer2}}

M.C. (Marijke) van de Plasse S. (Sjors) Fröhlich


